
 
 

  
Rovereto,  14/12/2022 

Prot.n.: det. 2022-26 
 

Il Reggente 

 

- Considerata la rottura accorsa allo schermo posto in sala video presso la Fondazione 

- Considerata la necessità di prevedere un acquisto di un nuovo schermo in sostituzione 

- Vista la richiesta di preventivo di data 02/12/2022 per la sostituzione del monitor con un 

impianto per la visione di filmati e file multimediali con una durata di visone professionale 

6-8 h di visione al giorno a:  

o Elettrocasa 

o Conex 

La successiva ulteriore richiesta (medesimo capitolato) di data 05/12/2022  

o Al Risparmio 

o AeT multimedia 

- Viste le offerte presentate e la valutazione rispetto la congruità con il sistema attuale di 

programmazione Crestron che consente il controllo puntuale degli aspetti multimediali delle 

sale anche al personale di biglietteria con una formazione di base. 

- Considerata l’indagine comparativa su n.3 siti in data 14/12/2022 sul corrispondente alle 

necessità di cui sopra: 

o www.prezzoforte.it 

o www.bruneau.it 

o Www.pskmegastore.com  

- Considerato che l’acquisto dell’OPS è procrastinabile nei primi mesi del 2023 poiché 

garantisce un utilizzo più immersivo e multifunzione ma si tratta di una opzione da 

aggiungere in un secondo momento;  

http://www.prezzoforte.it/
http://www.bruneau.it/
http://www.pskmegastore.com/


 
 

- Visto il Regolamento sui contratti di fornitura di beni e servizi approvato dal Consiglio di 

Reggenza il 20/12/2017; 

- Vista la disponibilità sulla U.P. 3 

- Visto il Regolamento di bilancio, contabilità, gestione amministrativa e finanziaria; 

 

DETERMINA 

 

- di procedere all’acquisto del materiale e della configurazione dello stesso presso la ditta 

Conex di Ivan Huez - Via dei Muredei, 66 - 38122 TRENTO-  

- di imputare la spesa di euro 2.580,00  iva esclusa U.P. 3 del bilancio previsionale 2022; 

- di imputare una spesa massima di euro 1.500,00 iva esclusa all’U.P.3 del bilancio 

previsionale 2023 corrispondente all’ U.P. 3 del bilancio previsionale 2022. 

 

         

Il Tesoriere        Il Reggente 

Fabrizio Paternoster       Marco Marsilli 

         

 


